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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
6/8/2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lieke Bastiaansen Z&Pc Dio 1:20.07 200301368 1:16.09 36.56 39.53
2. Gabriela Topfer Psv 1:21.84 200301764 1:17.13 36.39 40.74
3. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:28.96 200300626 1:24.42 39.73 44.69
4. Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:30.09 200300656 1:25.68 39.73 45.95
5. Ilse Verhoef Psv 1:32.96 200302288 1:26.70 40.76 45.94
6. Roos Kalberg Arethusa 1:28.29 200300702 1:27.52 39.92 47.60
7. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:35.89 200302092 1:27.64 41.08 46.56
8. Fanny Kieboom TRB-Res 1:30.50 200301278 1:28.44 41.38 47.06
9. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:32.73 200301690 1:28.57 41.33 47.24

10. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:31.40 200301334 1:28.83 42.75 46.08
11. Lieke Smeets Psv 1:31.40 200301306 1:29.31 41.67 47.64
12. Sophie Albers Arethusa 1:35.25 200300990 1:30.02 42.40 47.62
13. Kyara Damen Psv 1:32.60 200300138 1:30.05 41.92 48.13
14. Maud Broeders zv De Vennen 1:33.05 200300854 1:30.16 40.64 49.52
15. Wynona van Gelder Psv 1:33.14 200301304 1:32.61 42.18 50.43
16. Sanne Teeuwsen Arethusa 1:37.26 200300992 1:33.01 44.24 48.77
17. Renske Dalm Tempo Valkenswaard 1:38.11 200301336 1:33.98 42.78 51.20
18. Lizze Martens Sbc 2000 1:32.30 200301300 1:35.04 44.51 50.53
19. Quinty de Jong Zvdo'74 1:31.58 200300430 1:40.81 45.14 55.67

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
6/8/2013 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:12.39 200200637 1:09.24 33.29 35.95
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:17.63 200202079 1:10.57 34.23 36.34
3. Timo Spaans Z&Pc Dio 1:13.62 200201087 1:10.76 33.75 37.01
4. Bobby van Dijk Dbd 1:14.59 200200153 1:11.55 33.64 37.91
5. Luka Bouwman Psv 1:15.62 200201119 1:14.38 35.73 38.65
6. Coen Graat ZWK Merlet 1:20.74 200201363 1:15.05 35.46 39.59
7. Luc van Eijndhoven Argo 1:19.71 200200139 1:16.46 36.32 40.14
8. Bram Zwetsloot Njord 1:23.87 200202117 1:19.43 36.64 42.79
9. Ananye Achintye Psv 1:22.92 200202349 1:19.90 38.10 41.80

10. Thomas van Beers Psv 1:27.74 200202021 1:23.16 39.99 43.17
11. Damian van Andel Zvdo'74 1:29.54 200200577 1:23.81 39.81 44.00
12. Devin Servais Dommelbaarzen 1:24.93 200202285 1:24.82 39.14 45.68
13. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:30.64 200200953 1:25.31 40.72 44.59
14. Hans van Zutven Zeester Meerval 1:30.15 200201999 1:28.04 40.41 47.63
15. Timo Koreman zv De Vennen 1:30.13 200200147 1:28.62 40.79 47.83
16. Roel Janssen Argo 1:27.24 200201605 1:29.27 41.99 47.28
17. IJsbrand Buijnsters Z&Pc Dio 1:29.43 200200375 1:30.02 42.02 48.00
NG Justin Slootweg Sbc 2000 1:14.10 200201407
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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
6/8/2013 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne Paulusse Sbc 2000 2:59.75 200200834 2:56.94 38.89 42.52 54.76 40.77
2. Kemi van de Wetering Arethusa 3:04.45 200201456 2:58.06 39.05 46.54 51.46 41.01
3. Famke Slabbers Arethusa 3:11.84 200200100 3:08.40 42.48 46.91 57.46 41.55
4. Meike Simons Psv 3:17.10 200201184 3:08.81 43.39 47.13 54.85 43.44
5. Denise van der Burgt Zeester Meerval 3:22.96 200201812 3:14.21 44.89 47.46 59.36 42.50
6. Julia Vos Sbc 2000 3:16.53 200202792 3:16.44 45.54 50.26 55.88 44.76
7. Kim Jansen van Galen Njord 3:16.84 200201594 3:17.18 46.34 51.42 56.25 43.17
8. Isa van der Meijden Psv 3:12.07 200201980 3:17.31 46.61 48.43 1:00.13 42.14
9. Anastasia Renssen TRB-Res 3:23.10 200202588 3:18.23 45.79 47.54 58.47 46.43

10. Maud de Beijer Psv 3:33.89 200202642 3:23.05 46.21 54.51 56.00 46.33
11. Aniqa Suk Sbc 2000 3:25.20 200200836 3:25.09 46.99 50.39 59.64 48.07
12. Isis Knoop Z&Pc Dio 3:27.11 200202720 3:25.53 51.69 48.33 57.39 48.12
13. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 3:26.40 200202120 3:28.13 51.37 51.36 1:00.49 44.91
14. Lisa Lukken ZPK Budel 3:34.28 200200190 3:28.62 48.44 51.32 1:03.94 44.92
15. Meral Bakker Arethusa 3:30.86 200200788 3:29.53 49.82 49.42 1:03.85 46.44
16. Manal Bouziani Wzv 3:27.45 200202732 3:31.18 50.17 51.92 1:00.20 48.89
17. Janne Santegoeds Argo 3:33.26 200202722 3:33.75 50.15 54.05 1:02.98 46.57
NG Marit Westerlaken Zvdo'74 3:21.59 200200156

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
6/8/2013 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Bulman Hieronymus 1:19.92 200101899 1:17.27 35.80 41.47
2. Pim Verdaasdonk Sbc 2000 1:26.92 200100621 1:24.30 38.90 45.40
3. Fabian Velasquez Garcia TRB-Res 1:37.59 200103917 1:26.91 39.43 47.48
4. Jan-Willem Topfer Psv 1:35.99 200101825 1:27.96 41.53 46.43
5. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:35.20 200101697 1:30.19 41.86 48.33
6. Tygo van Empel Arethusa 1:37.50 200100541 1:31.82 42.94 48.88
7. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:31.79 200100957 1:32.20 43.82 48.38
8. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:39.20 200100029 1:33.22 44.27 48.95
9. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:42.60 200102805 1:38.52 47.78 50.74

10. Ralph Damen Hieronymus 1:41.36 200102211 1:38.97 47.74 51.23
11. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:40.80 200102641 1:39.38 47.75 51.63
12. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:41.31 200100999 1:39.53 47.74 51.79
13. Melvin Giebels De Krabben 1:37.08 200102243 1:39.73 45.91 53.82
14. Lars Diesch Argo 1:39.24 200103189 1:39.97 45.45 54.52
15. Neel Steensels ZPK Budel 1:43.34 200101185 1:42.24 49.15 53.09
16. Quint van Rixtel ZPK Budel 1:42.33 200103389 1:43.75 48.59 55.16
17. Luc van Drunen AquAmigos 1:48.16 200103215 1:45.52 50.53 54.99
NG Xander v.d. Plas Psv 1:37.50 200101029
NG Stan Teklenburg AquAmigos 1:46.65 200102323
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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
6/8/2013 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne Lukken ZPK Budel 1:31.21 200400030 1:22.96 39.72 43.24
2. Luka de Neef Hieronymus 1:27.04 200401824 1:25.31 41.05 44.26
3. Luna de Vries Psv 1:27.58 200400516 1:27.80 40.47 47.33
4. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:33.82 200401082 1:28.05 42.12 45.93
5. Daniek van den Bos Hieronymus 1:28.12 200400242 1:28.94 41.86 47.08
6. Robbin van Pinxteren De Treffers 1:32.17 200400262 1:29.95 41.61 48.34
7. Mirthe Dahler Argo 1:32.01 200401850 1:31.66 43.53 48.13
8. Puck Govers Arethusa 1:37.41 200400700 1:33.54 45.36 48.18
9. Anastasia Matyjek Arethusa 1:33.99 200500044 1:35.02 43.98 51.04

10. Iris van der Aa Zegenwerp 1:35.82 200400378 1:35.84 44.38 51.46
11. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 1:38.02 200400766 1:36.74 44.88 51.86
12. Senna Groos Dommelbaarzen 1:42.20 200401084 1:36.75 45.08 51.67
13. Kim Servaas Psv 1:43.81 200400836 1:37.98 44.98 53.00
14. Naomi van de Ven Argo 1:36.78 200401106 1:38.12 46.15 51.97
15. Dion Boeijen Arethusa 1:41.54 200500008 1:40.40 47.03 53.37
16. Sanne Peters Argo 1:43.76 200401112 1:41.70 46.20 55.50
17. Bibi de Jong De Krabben 1:41.10 200401164 1:42.05 48.12 53.93
18. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 1:43.06 200400098 1:55.14 51.64 1:03.50

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6/8/2013 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stan de Swart Njord 1:20.98 200300535 1:16.24 36.02 40.22
2. Niels Rooyakkers Argo 1:18.46 200300985 1:17.12 36.44 40.68
3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:19.90 200300555 1:17.56 36.83 40.73
4. Lucas Peters Psv 1:18.42 200301325 1:18.81 37.10 41.71
5. Luuk van Rooij Psv 1:22.52 200400581 1:20.50 37.16 43.34
6. Nils Mulder Sbc 2000 1:22.80 200300049 1:20.54 38.81 41.73
7. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:23.92 200300135 1:20.91 37.88 43.03
8. Koen Iriks Hieronymus 1:19.67 200300261 1:21.69 38.64 43.05
9. Thijn Damen TRB-Res 1:24.15 200300973 1:22.65 39.05 43.60

10. Yuri Wasser Psv 1:28.81 200301327 1:24.78 41.28 43.50
11. Jens Doomen TRB-Res 1:31.75 200300677 1:25.46 40.88 44.58
12. Robbie van den Berg Sbc 2000 1:30.67 200301427 1:25.82 41.26 44.56
13. Levi Martens Sbc 2000 1:30.06 200300615 1:29.37 41.68 47.69
14. Laurens Hofstede De Treffers 1:32.65 200300417 1:31.10 41.98 49.12
15. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:33.26 200301353 1:31.84 42.83 49.01
16. Sebastiaan Martinot Z&Pc Dio 1:32.89 200400947 1:32.40 43.43 48.97
17. Lex Verdaasdonk Sbc 2000 1:31.42 200400317 1:33.03 41.22 51.81
NG Manuel van Oorschodt Argo 1:26.96 200301031

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
6/8/2013 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen Z&Pc Dio 40.92 200301368 39.49
2. Gabriela Topfer Psv 41.82 200301764 39.69
3. Kyara Damen Psv 48.45 200300138 43.48
4. Cynthia van Elen ZWK Merlet 55.14 200300656 45.45

Back-up tijd 
5. Evy Bosmans ZWK Merlet 49.46 200300626 46.45
6. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 55.42 200302092 49.00
7. Maud Broeders zv De Vennen 56.13 200300854 49.52
8. Wynona van Gelder Psv 56.28 200301304 49.64
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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Mijntje Smits Zeester Meerval 53.93 200301232 50.70
10. Lizze Martens Sbc 2000 51.93 200301300 51.01
11. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 54.29 200301334 51.38
12. Renske Dalm Tempo Valkenswaard 55.58 200301336 51.46
13. Sanne Teeuwsen Arethusa 54.73 200300992 51.72
14. Lola Hengst ZWK Merlet 56.07 200300236 54.80
15. Jade Hoppenbrouwers Wzv 50.81 200301690 55.93
16. Sophie Albers Arethusa 53.96 200300990 57.95
17. Quinty de Jong Zvdo'74 54.41 200300430 57.97

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
6/8/2013 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jarno Koster ZWK Merlet 36.57 200200637 35.70
2. Timo Spaans Z&Pc Dio 40.34 200201087 36.29
3. Bobby van Dijk Dbd 40.02 200200153 37.82
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 44.69 200202079 40.26
5. Luka Bouwman Psv 43.74 200201119 42.24

Coen Graat ZWK Merlet 47.11 200201363 42.24
7. Luc van Eijndhoven Argo 41.10 200200139 42.30
8. Bram Zwetsloot Njord 47.70 200202117 43.54
9. Ananye Achintye Psv 42.98 200202349 43.75

10. Devin Servais Dommelbaarzen 48.03 200202285 46.08
11. IJsbrand Buijnsters Z&Pc Dio 46.95 200200375 46.09
12. Hans van Zutven Zeester Meerval 47.18 200201999 46.22
13. Timo Koreman zv De Vennen 45.95 200200147 48.11
14. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 48.96 200200065 48.35
15. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 49.99 200200953 54.06
16. Kyrian Diepens Z&Pc Dio 50.48 200202823 54.49
17. Damian van Andel Zvdo'74 49.18 200200577 55.61
NG Justin Slootweg Sbc 2000 39.62 200201407

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
6/8/2013 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tessa Loos Hieronymus 1:13.71 200200608 1:11.37 33.57 37.80
Back-up tijd

2. Roos Englebert Hieronymus 1:18.33 200200606 1:13.68 35.88 37.80
3. Famke Slabbers Arethusa 1:20.05 200200100 1:14.24 35.16 39.08
4. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:17.21 200201812 1:14.47 35.93 38.54
5. Isa van der Meijden Psv 1:17.62 200201980 1:15.83 36.91 38.92
6. Anne Paulusse Sbc 2000 1:18.32 200200834 1:16.12 36.75 39.37
7. Hannah Franssen Psv 1:19.93 200202646 1:16.81 35.90 40.91
8. Kemi van de Wetering Arethusa 1:18.58 200201456 1:16.98 36.55 40.43
9. Laura Bogers Z&PV Nuenen 1:25.47 200203150 1:19.06 37.18 41.88

10. Anastasia Renssen TRB-Res 1:21.92 200202588 1:19.24 37.18 42.06
11. Kim Jansen van Galen Njord 1:24.48 200201594 1:19.74 38.33 41.41
12. Lisa de Kuijper Njord 1:25.21 200200914 1:22.61 37.97 44.64
13. Julia Vos Sbc 2000 1:24.06 200202792 1:23.94 38.97 44.97
14. Lisa Lukken ZPK Budel 1:25.47 200200190 1:24.33 39.74 44.59
15. Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 1:26.95 200200034 1:24.96 39.12 45.84
16. Danine Besselink Zvdo'74 1:26.87 200200450 1:25.49 39.04 46.45
17. Aniqa Suk Sbc 2000 1:23.80 200200836 1:28.49 40.95 47.54
NG Marit Westerlaken Zvdo'74 1:20.59 200200156
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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
6/8/2013 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mathijs Verdonck Psv 1:21.05 200101685 1:15.99 36.08 39.91
2. Tygo van Empel Arethusa 1:22.05 200100541 1:18.18 38.89 39.29
3. Pim Verdaasdonk Sbc 2000 1:19.34 200100621 1:18.25 37.99 40.26
4. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:28.68 200100029 1:19.26 38.07 41.19
5. Xander v.d. Plas Psv 1:23.64 200101029 1:19.82 37.97 41.85
6. Marijn van Keulen AquAmigos 1:26.00 200101855 1:22.27 40.95 41.32
7. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:23.72 200100957 1:23.05 40.12 42.93
8. Janne Englebert Hieronymus 1:27.97 200101561 1:24.18 41.17 43.01
9. Lars Kammers Hieronymus 1:31.26 200100497 1:26.38 42.94 43.44

10. Luc van Drunen AquAmigos 1:27.11 200103215 1:26.73 42.06 44.67
11. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:28.54 200101697 1:26.82 42.59 44.23
12. Neel Steensels ZPK Budel 1:29.64 200101185 1:27.27 43.12 44.15
13. Ralph Damen Hieronymus 1:33.41 200102211 1:29.83 45.09 44.74
14. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:29.73 200100999 1:31.52 46.33 45.19
15. Melvin Giebels De Krabben 1:31.09 200102243 1:32.65 45.25 47.40
16. Julian van de Rhee Sbc 2000 1:34.42 200103971 1:32.81 45.27 47.54
17. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:32.32 200102641 1:33.89 46.25 47.64

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
6/8/2013 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:49.08 200401378 1:43.27 48.82 54.45
2. Sanne Lukken ZPK Budel 1:50.90 200400030 1:43.77 49.54 54.23
3. Luna de Vries Psv 1:47.46 200400516 1:48.35 51.64 56.71
4. Sanne Peters Argo 1:54.22 200401112 1:49.15 51.36 57.79
5. Puck Govers Arethusa 1:55.60 200400700 1:52.89
6. Ally Geers Wzv 1:58.16 200400346 1:53.41
7. Robbin van Pinxteren De Treffers 1:52.74 200400262 1:53.90 53.32 1:00.58
8. Iris van der Aa Zegenwerp 1:55.12 200400378 1:56.70
9. Eline Pasmans Zeester Meerval 2:05.37 200400410 1:56.84 55.44 1:01.40

10. Anique Fliervoet De Treffers 1:57.48 200400498 1:57.07
11. Bibi de Jong De Krabben 2:07.20 200401164 1:57.42 57.91 59.51
12. Mirthe Dahler Argo 2:00.88 200401850 1:57.91
13. Dion Boeijen Arethusa 2:01.75 200500008 1:58.91 57.32 1:01.59
14. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:56.20 200401082 1:59.84
15. Anastasia Matyjek Arethusa 2:06.22 200500044 2:03.46 59.98 1:03.48
16. Daniek van den Bos Hieronymus 1:54.55 200400242 2:03.91 57.97 1:05.94
17. Naomi van de Ven Argo 2:07.76 200401106 2:06.84 57.50 1:09.34
DIS Senna Groos Dommelbaarzen 2:01.77 200401084

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6/8/2013 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels Rooyakkers Argo 1:40.45 200300985 1:38.55 46.29 52.26
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:40.11 200300555 1:41.22 48.03 53.19
3. Luuk van Rooij Psv 1:41.01 200400581 1:42.94 48.33 54.61
4. Nils Mulder Sbc 2000 1:46.10 200300049 1:43.36 49.72 53.64
5. Stan de Swart Njord 1:44.55 200300535 1:46.88 49.89 56.99
6. Thijn Damen TRB-Res 1:49.45 200300973 1:48.99 51.45 57.54
7. Ricardo Jansen Arethusa 1:51.13 200301055 1:49.28 50.36 58.92
8. Laurens Hofstede De Treffers 1:56.38 200300417 1:50.20 53.61 56.59
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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

9. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:48.05 200300135 1:50.25 52.77 57.48
10. Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:54.27 200400779 1:51.58 53.08 58.50
11. Job Erdmann Hieronymus 1:56.02 200302237 1:51.73 53.75 57.98
12. Bram Jonkers TRB-Res 1:53.41 200301879 1:52.27 54.23 58.04
13. Koen Iriks Hieronymus 1:52.86 200300261 1:54.89 54.39 1:00.50
14. Jens Doomen TRB-Res 1:56.04 200300677 1:56.10 54.72 1:01.38
15. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:56.92 200301353 1:57.95 55.18 1:02.77
16. Sebastiaan Martinot Z&Pc Dio 1:52.79 200400947 1:59.13 57.61 1:01.52
17. Yuri Wasser Psv 1:56.04 200301327 2:00.51 58.47 1:02.04
DIS Lucas Peters Psv 1:45.26 200301325

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG Manuel van Oorschodt Argo 1:49.89 200301031

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
6/8/2013 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Gabriela Topfer Psv 1:30.30 200301764 1:30.58 44.72 45.86
2. Lieke Bastiaansen Z&Pc Dio 1:29.18 200301368 1:31.61 44.77 46.84
3. Ilse Verhoef Psv 1:41.56 200302288 1:37.13 48.41 48.72
4. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:36.33 200300626 1:38.78 48.09 50.69
5. Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:37.51 200300656 1:38.84 48.66 50.18

Back-up tijd
6. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:44.78 200301334 1:39.87 49.39 50.48

Back-up tijd
7. Wynona van Gelder Psv 1:46.51 200301304 1:40.22 48.55 51.67
8. Lieke Smeets Psv 1:43.46 200301306 1:40.42 48.91 51.51
9. Kyara Damen Psv 1:39.86 200300138 1:42.13 50.16 51.97

10. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:43.14 200302092 1:42.17 48.16 54.01
11. Fanny Kieboom TRB-Res 1:45.84 200301278 1:42.98 49.80 53.18
12. Sophie Albers Arethusa 1:39.01 200300990 1:43.09 49.26 53.83
13. Chayen Jonkers Zeester Meerval 1:46.04 200301316 1:43.42 50.49 52.93
14. Roos Kalberg Arethusa 1:41.96 200300702 1:44.08 49.98 54.10
15. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:43.67 200301690 1:44.32 51.03 53.29
16. Mijntje Smits Zeester Meerval 1:42.93 200301232 1:44.68 50.70 53.98

Back-up tijd
17. Sanne Teeuwsen Arethusa 1:44.16 200300992 1:44.69 52.16 52.53
18. Maud Broeders zv De Vennen NT 200300854 1:45.25 50.11 55.14
19. Lizze Martens Sbc 2000 1:44.63 200301300 1:50.72 53.66 57.06
NG Zonne Iedema Psv 1:41.05 200301758

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
6/8/2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno Koster ZWK Merlet 1:22.27 200200637 1:17.87 38.00 39.87
2. Bobby van Dijk Dbd 1:27.32 200200153 1:21.67 39.64 42.03
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:30.80 200202079 1:21.95 40.70 41.25
4. Timo Spaans Z&Pc Dio 1:28.70 200201087 1:22.09 40.29 41.80
5. Luc van Eijndhoven Argo 1:29.53 200200139 1:28.63 43.40 45.23
6. Coen Graat ZWK Merlet 1:34.91 200201363 1:29.79 43.65 46.14
7. Devin Servais Dommelbaarzen 1:35.06 200202285 1:31.56 43.95 47.61
8. Luka Bouwman Psv 1:35.11 200201119 1:31.84 45.25 46.59
9. Thomas van Beers Psv 1:36.72 200202021 1:34.02 46.50 47.52

10. IJsbrand Buijnsters Z&Pc Dio 1:34.97 200200375 1:36.05 48.31 47.74
11. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 1:37.36 200200953 1:36.88 48.01 48.87
12. Damian van Andel Zvdo'74 1:40.29 200200577 1:38.09 49.10 48.99
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Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Ananye Achintye Psv 1:35.70 200202349 1:38.54 48.72 49.82
14. Timo Koreman zv De Vennen 1:42.20 200200147 1:40.35 48.09 52.26
15. Tim Versteegen Dbd 1:42.93 200200085 1:40.43 47.48 52.95
16. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 1:41.17 200200065 1:42.39 48.27 54.12
17. Roel Janssen Argo 1:41.86 200201605 1:44.23 51.95 52.28
NG Justin Slootweg Sbc 2000 1:29.79 200201407

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
6/8/2013 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anne Paulusse Sbc 2000 1:32.58 200200834 1:28.61 40.21 48.40
2. Roos Englebert Hieronymus 1:32.00 200200606 1:29.73 41.01 48.72

Back-up tijd
3. Hannah Franssen Psv 1:43.40 200202646 1:29.83 39.55 50.28
4. Kemi van de Wetering Arethusa 1:36.28 200201456 1:30.61 39.20 51.41
5. Tessa Loos Hieronymus 1:35.69 200200608 1:31.97 41.58 50.39
6. Famke Slabbers Arethusa 1:34.48 200200100 1:36.14 42.76 53.38
7. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:42.98 200201812 1:40.31 45.84 54.47
8. Meike Simons Psv 1:49.42 200201184 1:40.73 45.07 55.66

Back-up tijd
9. Kim Jansen van Galen Njord 1:42.36 200201594 1:42.87 46.30 56.57

10. Julia Vos Sbc 2000 1:45.65 200202792 1:43.63 47.69 55.94
Back-up tijd

11. Amber Simons Z&Pc Dio 1:50.66 200202718 1:45.83 50.99 54.84
12. Janne Santegoeds Argo 1:49.41 200202722 1:47.20 48.26 58.94
13. Floor Smits Zeester Meerval 1:54.44 200201000 1:50.14 49.08 1:01.06

Back-up tijd
14. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 1:52.23 200202120 1:50.89 51.79 59.10

back-up tijd
Lisa Lukken ZPK Budel 1:49.94 200200190 1:50.89 49.90 1:00.99

16. Anastasia Renssen TRB-Res 1:50.78 200202588 1:51.77 49.62 1:02.15
DIS Manal Bouziani Wzv 1:50.45 200202732

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Maud de Beijer Psv 1:54.74 200202642

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
NG Marit Westerlaken Zvdo'74 1:41.97 200200156

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
6/8/2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Bulman Hieronymus 5:09.49 200101899 4:59.23
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.29 37.66 250m: 3:03.77 38.56 350m: 4:22.25 38.89

100m: 1:09.63 37.25 200m: 2:25.21 37.92 300m: 3:43.36 39.59 400m: 4:59.23 36.98

2. Pim Verdaasdonk Sbc 2000 5:16.80 200100621 5:04.17
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.28 38.53 250m: 3:08.26 38.80 350m: 4:27.22 39.36

100m: 1:11.75 38.28 200m: 2:29.46 39.18 300m: 3:47.86 39.60 400m: 5:04.17 36.95

3. Tygo van Empel Arethusa 5:24.00 200100541 5:14.79
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.27 40.22 250m: 3:14.63 40.61 350m: 4:37.45 41.43

100m: 1:12.05 38.26 200m: 2:34.02 41.75 300m: 3:56.02 41.39 400m: 5:14.79 37.34

4. Mathijs Verdonck Psv 5:29.98 200101685 5:14.85
50m: 34.81 34.81 150m: 1:56.13 40.75 250m: 3:18.45 41.31 350m: 4:39.13 39.87

100m: 1:15.38 40.57 200m: 2:37.14 41.01 300m: 3:59.26 40.81 400m: 5:14.85 35.72

5. Jan-Willem Topfer Psv 5:44.36 200101825 5:29.60
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.71 42.18 250m: 3:24.30 42.06 350m: 4:49.88 42.03

100m: 1:18.53 41.45 200m: 2:42.24 41.53 300m: 4:07.85 43.55 400m: 5:29.60 39.72
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 6:00.48 200101697 5:30.48
50m: 36.47 36.47 150m: 2:01.05 42.62 250m: 3:27.21 43.38 350m: 4:51.95 42.04

100m: 1:18.43 41.96 200m: 2:43.83 42.78 300m: 4:09.91 42.70 400m: 5:30.48 38.53

7. Marijn van Keulen AquAmigos 5:41.57 200101855 5:34.33
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.26 43.81 250m: 3:26.57 43.56 350m: 4:53.05 43.33

100m: 1:18.45 41.52 200m: 2:43.01 40.75 300m: 4:09.72 43.15 400m: 5:34.33 41.28

8. Bas de Reuver Arethusa 5:50.93 200104143 5:38.63
50m: 36.86 36.86 150m: 2:00.82 42.86 250m: 3:28.13 44.00 350m: 4:56.51 44.28

100m: 1:17.96 41.10 200m: 2:44.13 43.31 300m: 4:12.23 44.10 400m: 5:38.63 42.12

9. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 5:54.04 200100999 5:40.33
50m: 39.25 39.25 150m: 2:05.13 43.71 250m: 3:33.57 45.32 350m: 5:01.62 43.41

100m: 1:21.42 42.17 200m: 2:48.25 43.12 300m: 4:18.21 44.64 400m: 5:40.33 38.71

10. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 6:01.71 200100029 5:41.39
50m: 36.73 36.73 150m: 2:03.09 44.10 250m: 3:31.82 44.45 350m: 4:59.42 43.64

100m: 1:18.99 42.26 200m: 2:47.37 44.28 300m: 4:15.78 43.96 400m: 5:41.39 41.97

11. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 5:50.51 200100957 5:44.34
50m: 38.24 38.24 150m: 2:04.45 43.01 250m: 3:33.60 44.90 350m: 5:01.65 43.58

100m: 1:21.44 43.20 200m: 2:48.70 44.25 300m: 4:18.07 44.47 400m: 5:44.34 42.69

12. Jeroen Bechtold AquAmigos 5:41.54 200102355 5:51.01
50m: 37.66 37.66 150m: 2:07.07 45.04 250m: 3:37.73 45.35 350m: 5:08.21 44.43

100m: 1:22.03 44.37 200m: 2:52.38 45.31 300m: 4:23.78 46.05 400m: 5:51.01 42.80

13. Luc van Drunen AquAmigos 5:56.53 200103215 5:57.29
50m: 37.80 37.80 150m: 2:07.43 45.91 250m: 3:40.51 46.03 350m: 5:12.73 46.35

100m: 1:21.52 43.72 200m: 2:54.48 47.05 300m: 4:26.38 45.87 400m: 5:57.29 44.56

14. Lars Kammers Hieronymus 6:12.18 200100497 6:00.33
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.05 46.54 250m: 3:44.10 46.59 350m: 5:17.36 46.27

100m: 1:23.51 44.64 200m: 2:57.51 47.46 300m: 4:31.09 46.99 400m: 6:00.33 42.97

15. Steyn Nieuwstad Hieronymus 6:07.07 200102641 6:04.93
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.43 47.58 250m: 3:48.49 48.15 350m: 5:22.79 46.98

100m: 1:24.85 45.86 200m: 3:00.34 47.91 300m: 4:35.81 47.32 400m: 6:04.93 42.14

16. Julian van de Rhee Sbc 2000 6:32.52 200103971 6:09.66
50m: 40.49 40.49 150m: 2:12.34 46.64 250m: 3:48.22 48.11 350m: 5:24.54 48.25

100m: 1:25.70 45.21 200m: 3:00.11 47.77 300m: 4:36.29 48.07 400m: 6:09.66 45.12

17. Lars Diesch Argo 6:31.44 200103189 6:15.62
50m: 38.48 38.48 150m: 2:12.93 48.68 250m: 3:50.06 49.05 350m: 5:28.56 49.19

100m: 1:24.25 45.77 200m: 3:01.01 48.08 300m: 4:39.37 49.31 400m: 6:15.62 47.06

18. Neel Steensels ZPK Budel 6:36.57 200101185 6:28.25
50m: 43.82 43.82 150m: 2:23.08 50.15 250m: 4:04.02 50.40 350m: 5:40.69 47.35

100m: 1:32.93 49.11 200m: 3:13.62 50.54 300m: 4:53.34 49.32 400m: 6:28.25 47.56

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
6/9/2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Lukken ZPK Budel 44.99 200400030 42.69
2. Anne Theunissen Dommelbaarzen 54.90 200401082 47.27
3. Anastasia Matyjek Arethusa 53.97 200500044 48.83
4. Robbin van Pinxteren De Treffers 50.25 200400262 48.94
5. Iris van der Aa Zegenwerp 52.17 200400378 49.72
6. Naomi van de Ven Argo 54.00 200401106 50.16
7. Daniek van den Bos Hieronymus 53.05 200400242 50.91
8. Sanne Peters Argo 1:01.85 200401112 52.28
9. Bibi de Jong De Krabben 59.54 200401164 53.01

10. Audrey Pieck Zeester Meerval 56.39 200401378 53.98
11. Senna Groos Dommelbaarzen 1:07.17 200401084 54.81
12. Kim Servaas Psv 1:05.49 200400836 57.15
13. Anique Fliervoet De Treffers 1:03.15 200400498 57.38
DIS Eline Pasmans Zeester Meerval 53.23 200400410

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 17, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Mirthe Dahler Argo 52.77 200401850
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6/9/2013 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas Peters Psv 39.12 200301325 37.91
2. Nils Mulder Sbc 2000 40.83 200300049 38.25
3. Luuk van Rooij Psv 43.18 200400581 40.50
4. Sjors Lemmers ZWK Merlet 42.43 200300555 41.48
5. Niels Rooyakkers Argo 43.90 200300985 41.98
6. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 46.04 200300135 43.97
7. Koen Iriks Hieronymus 43.41 200300261 45.12
8. Thijn Damen TRB-Res 46.64 200300973 45.48
9. Robbie van den Berg Sbc 2000 45.97 200301427 45.57

10. Stan de Swart Njord 50.48 200300535 45.63
11. Levi Martens Sbc 2000 49.90 200300615 46.60
12. Sterre van 't Land Sbc 2000 55.57 200302015 46.85
13. Freek Gabriels TRB-Res 52.95 200301407 46.95
14. Laurens Hofstede De Treffers 51.09 200300417 47.83
15. Yuri Wasser Psv 52.96 200301327 49.49
16. Ricardo Jansen Arethusa 52.32 200301055 49.50
17. Manuel van Oorschodt Argo 52.52 200301031 49.64
NG Pieter Wisse Dommelbaarzen 55.69 200400779

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
6/9/2013 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anne Paulusse Sbc 2000 1:27.70 200200834 1:20.16 38.87 41.29
2. Tessa Loos Hieronymus 1:24.04 200200608 1:21.68 39.41 42.27

Back-up
3. Kemi van de Wetering Arethusa 1:27.29 200201456 1:25.09 41.23 43.86
4. Roos Englebert Hieronymus 1:31.69 200200606 1:25.61 42.40 43.21

Back-up
5. Isa van der Meijden Psv 1:36.17 200201980 1:25.88 42.63 43.25
6. Famke Slabbers Arethusa 1:30.38 200200100 1:26.05 42.38 43.67
7. Anastasia Renssen TRB-Res 1:30.37 200202588 1:27.32 41.42 45.90
8. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:33.02 200201454 1:29.33 42.48 46.85

Back-up tijd
9. Lisa Lukken ZPK Budel 1:36.12 200200190 1:31.67 43.75 47.92

10. Isis Knoop Z&Pc Dio 1:33.92 200202720 1:31.69 44.49 47.20
11. Aniqa Suk Sbc 2000 1:31.80 200200836 1:33.61 44.89 48.72
12. Julia Vos Sbc 2000 1:36.67 200202792 1:34.16 45.47 48.69
13. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:38.95 200202702 1:35.14 45.85 49.29
14. Amber Simons Z&Pc Dio 1:35.09 200202718 1:35.46 46.48 48.98
15. Kim Jansen van Galen Njord 1:39.02 200201594 1:35.79 48.57 47.22
16. Marit Westerlaken Zvdo'74 1:36.76 200200156 1:37.54 49.22 48.32
DIS Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:28.78 200201812

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Isabel Peters Dommelbaarzen 1:35.26 200201782

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
6/9/2013 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pim Verdaasdonk Sbc 2000 1:19.76 200100621 1:18.98 36.81 42.17
2. Mathijs Verdonck Psv 1:29.39 200101685 1:19.61 36.18 43.43
3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:21.89 200102805 1:22.18 38.19 43.99
4. Jan-Willem Topfer Psv 1:21.99 200101825 1:24.51 38.08 46.43
5. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:26.73 200100029 1:25.48 38.60 46.88
6. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:30.42 200100957 1:26.21 39.25 46.96
7. Abel Jansen TRB-Res 1:28.42 200101921 1:27.20 40.43 46.77
8. Tygo van Empel Arethusa 1:27.23 200100541 1:28.82 39.09 49.73
9. Fabian Velasquez Garcia TRB-Res 1:36.69 200103917 1:32.69 40.66 52.03

10. Marijn van Keulen AquAmigos 1:36.58 200101855 1:33.14 42.59 50.55
11. Jeroen Bechtold AquAmigos 1:44.36 200102355 1:35.30 44.70 50.60
12. Janne Englebert Hieronymus 1:33.73 200101561 1:35.46 42.95 52.51
13. Lars Diesch Argo 1:42.19 200103189 1:35.89 41.79 54.10
14. Bas de Reuver Arethusa 1:48.09 200104143 1:36.20 42.60 53.60
15. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:39.20 200101697 1:37.36 43.29 54.07
16. Lars Kammers Hieronymus 1:33.99 200100497 1:37.43 43.84 53.59
17. Luc van Drunen AquAmigos 1:41.87 200103215 1:40.91 46.28 54.63
18. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:44.11 200102641 1:46.37 48.41 57.96

Back-up

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
6/9/2013 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lieke Bastiaansen Z&Pc Dio 3:16.20 200301368 3:05.50 41.65 47.20 54.89 41.76
2. Gabriela Topfer Psv 3:37.54 200301764 3:18.65 40.92 49.95 1:03.27 44.51
3. Kyara Damen Psv 3:47.51 200300138 3:32.68 48.05 55.30 1:00.22 49.11
4. Lieke Smeets Psv 3:51.35 200301306 3:39.18 50.33 56.03 1:01.63 51.19
5. Sanne Teeuwsen Arethusa 3:50.10 200300992 3:41.20 55.44 54.16 1:00.93 50.67

Back-up
6. Sophie Albers Arethusa 3:44.52 200300990 3:41.80 55.58 55.09 1:00.42 50.71
7. Lizze Martens Sbc 2000 3:47.62 200301300 3:42.71 53.67 56.24 1:02.66 50.14
8. Fanny Kieboom TRB-Res 3:52.57 200301278 3:44.45 54.36 54.91 1:04.94 50.24
9. Wynona van Gelder Psv 4:05.38 200301304 3:45.46 49.65 54.00 1:08.91 52.90

10. Jade Hoppenbrouwers Wzv 3:38.88 200301690 3:46.13 58.68 54.63 1:00.84 51.98
11. Abbygail van den Berg Hieronymus 3:49.87 200301850 3:52.28 1:00.29 58.24 1:01.94 51.81

Back-up
12. Fenne Straver Njord 4:01.98 200301204 4:05.12 1:01.04 1:00.35 1:05.94 57.79
13. Fenna Verhallen De Treffers 4:12.39 200300926 4:13.23 59.84 1:02.06 1:11.12 1:00.21
DIS Evy Bosmans ZWK Merlet 3:44.22 200300626

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
6/9/2013 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jarno Koster ZWK Merlet 3:04.20 200200637 2:50.77 36.51 42.44 51.28 40.54
2. Bobby van Dijk Dbd 3:10.66 200200153 2:56.13 39.23 46.12 50.64 40.14
3. Timo Spaans Z&Pc Dio 3:08.55 200201087 2:57.75 39.17 44.42 52.67 41.49
4. Luka Bouwman Psv 3:11.62 200201119 3:00.90 44.33 47.86 48.93 39.78
5. Milan Meurs Z&PV Nuenen 3:24.36 200202079 3:08.62 41.21 45.09 57.84 44.48
6. Luc van Eijndhoven Argo 3:20.29 200200139 3:12.81 44.58 48.20 57.39 42.64
7. Devin Servais Dommelbaarzen 3:28.11 200202285 3:16.47 45.01 46.99 57.22 47.25
8. Coen Graat ZWK Merlet 3:38.16 200201363 3:16.58 43.35 47.68 1:03.98 41.57
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Programmanr. 22, Jongens, 200m wisselslag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Ananye Achintye Psv 3:23.27 200202349 3:21.97 44.04 53.26 1:01.49 43.18
10. Timo Koreman zv De Vennen 3:50.05 200200147 3:29.50 49.02 52.80 59.25 48.43
11. Karel Lohmeijer Njord 3:39.81 200201767 3:32.19 48.48 53.00 1:01.43 49.28
12. Thomas van Beers Psv 3:50.58 200202021 3:32.24 53.25 53.15 1:01.67 44.17
13. Damian van Andel Zvdo'74 3:47.15 200200577 3:32.91 51.64 51.33 1:03.28 46.66
14. Roel Janssen Argo 3:52.12 200201605 3:35.25 53.13 55.31 59.63 47.18
15. IJsbrand Buijnsters Z&Pc Dio 3:44.74 200200375 3:36.75 50.20 53.51 1:01.34 51.70
16. Paul Lohmeijer Njord 3:46.09 200201769 3:36.95 53.69 53.64 59.22 50.40
DIS Mitchell van der Mooren Zvdo'74 3:48.90 200200953

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG Justin Slootweg Sbc 2000 3:27.98 200201407

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
6/9/2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luka de Neef Hieronymus 1:39.66 200401824 1:33.82 44.92 48.90
2. Sanne Lukken ZPK Budel 1:40.11 200400030 1:36.75 46.79 49.96

Back-up
3. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:43.59 200401082 1:38.75 48.86 49.89
4. Daniek van den Bos Hieronymus 1:42.66 200400242 1:40.42 51.13 49.29
5. Anastasia Matyjek Arethusa 1:56.55 200500044 1:43.91 50.45 53.46
6. Kim Servaas Psv 1:51.90 200400836 1:44.81 51.33 53.48
7. Mirthe Dahler Argo 1:47.09 200401850 1:46.13 52.26 53.87
8. Naomi van de Ven Argo 1:50.01 200401106 1:49.37 53.29 56.08
9. Bibi de Jong De Krabben 1:57.14 200401164 1:49.62 54.00 55.62

10. Robbin van Pinxteren De Treffers 1:48.53 200400262 1:51.73 54.26 57.47
Back-up

11. Iris van der Aa Zegenwerp 1:44.82 200400378 1:52.40 54.86 57.54
Back-up

12. Sanne Peters Argo 1:53.20 200401112 1:54.94 57.22 57.72
13. Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 1:54.36 200400098 1:55.65 54.50 1:01.15

Back-up
14. Anique Fliervoet De Treffers 1:56.85 200400498 1:56.78 56.27 1:00.51
15. Eline Pasmans Zeester Meerval 2:07.92 200400410 1:59.88 57.52 1:02.36
DIS Senna Groos Dommelbaarzen 1:52.33 200401084

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6/9/2013 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels Rooyakkers Argo 1:28.57 200300985 1:24.99 40.81 44.18
2. Stan de Swart Njord 1:28.25 200300535 1:27.50 42.84 44.66
3. Koen Iriks Hieronymus 1:29.54 200300261 1:27.66 43.05 44.61
4. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:31.18 200300555 1:30.93 45.08 45.85
5. Tijmen Vierwind Zeester Meerval 1:29.84 200300135 1:31.42 44.13 47.29
6. Levi Martens Sbc 2000 1:39.73 200300615 1:33.52 46.02 47.50
7. Nils Mulder Sbc 2000 1:34.88 200300049 1:34.18 46.37 47.81
8. Thijn Damen TRB-Res 1:40.68 200300973 1:37.69 47.88 49.81
9. Lucas Peters Psv 1:39.73 200301325 1:37.99 46.98 51.01

10. Laurens Hofstede De Treffers 1:42.91 200300417 1:39.10 47.97 51.13
11. Koen Lockefeir Hieronymus 1:47.58 200302243 1:41.40 50.57 50.83
12. Freek Gabriels TRB-Res 1:45.89 200301407 1:42.53 50.76 51.77

Back-up
13. Jens Doomen TRB-Res 1:49.59 200300677 1:43.25 50.11 53.14
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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 24, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

14. Mel van Gemert Arethusa 1:49.11 200300323 1:44.06 51.19 52.87
Back-up

15. Manuel van Oorschodt Argo 1:39.74 200301031 1:45.17 52.14 53.03
16. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:46.46 200301353 1:45.64 51.48 54.16
17. Ricardo Jansen Arethusa 1:48.88 200301055 1:47.60 53.25 54.35
NG Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:41.25 200400779
NG Jelle van den Bersselaar Argo 1:46.87 200301027

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
6/9/2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kemi van de Wetering Arethusa 1:34.20 200201456 1:30.86 43.08 47.78
2. Tessa Loos Hieronymus 1:33.87 200200608 1:31.74 43.57 48.17
3. Anne Paulusse Sbc 2000 1:40.00 200200834 1:35.12 45.11 50.01
4. Maud de Beijer Psv 1:46.96 200202642 1:39.02 46.68 52.34
5. Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 1:41.05 200200034 1:39.61 46.99 52.62
6. Famke Slabbers Arethusa 1:43.69 200200100 1:39.71 47.01 52.70
7. Hannah Franssen Psv 1:42.54 200202646 1:40.15 47.12 53.03
8. Meike Simons Psv 1:44.89 200201184 1:40.17 48.45 51.72
9. Anastasia Renssen TRB-Res 1:41.07 200202588 1:40.28 47.51 52.77

10. Lisa de Kuijper Njord 1:48.59 200200914 1:41.79 47.73 54.06
11. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:42.61 200202702 1:41.88 47.80 54.08
12. Kim Jansen van Galen Njord 1:44.76 200201594 1:42.42 48.52 53.90
13. Roos Englebert Hieronymus 1:42.23 200200606 1:46.53 49.79 56.74

Back-up
14. Manal Bouziani Wzv 1:50.22 200202732 1:46.76 49.24 57.52
15. Danine Besselink Zvdo'74 1:45.06 200200450 1:46.81 49.92 56.89
16. Isis Knoop Z&Pc Dio 1:46.23 200202720 1:47.62 51.51 56.11
DIS Marit Westerlaken Zvdo'74 1:38.74 200200156

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
6/9/2013 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rick Bulman Hieronymus 1:04.61 200101899 1:02.58 30.18 32.40
2. Pim Verdaasdonk Sbc 2000 1:06.81 200100621 1:04.81 30.78 34.03
3. Tygo van Empel Arethusa 1:07.78 200100541 1:06.06 31.84 34.22
4. Mathijs Verdonck Psv 1:09.42 200101685 1:06.19 31.93 34.26
5. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:12.26 200100029 1:09.32 32.63 36.69
6. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:11.64 200102805 1:09.55 33.86 35.69
7. Jan-Willem Topfer Psv 1:10.39 200101825 1:10.51 35.00 35.51
8. Xander v.d. Plas Psv 1:13.64 200101029 1:10.64 33.04 37.60
9. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:13.04 200100999 1:11.52 35.14 36.38

10. Jeroen Bechtold AquAmigos 1:16.22 200102355 1:11.76 34.09 37.67
11. Marijn van Keulen AquAmigos 1:11.13 200101855 1:12.07 34.10 37.97
12. Bram Rooyakkers Zeester Meerval 1:11.93 200100957 1:12.15 34.15 38.00
13. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:16.31 200101697 1:13.84 35.56 38.28
14. Julian van de Rhee Sbc 2000 1:16.37 200103971 1:14.98 35.76 39.22
15. Janne Englebert Hieronymus 1:14.18 200101561 1:15.42 35.43 39.99
16. Luc van Drunen AquAmigos 1:16.37 200103215 1:15.48 34.99 40.49
17. Abel Jansen TRB-Res 1:18.26 200101921 1:17.03 37.21 39.82
18. Lars Diesch Argo 1:18.26 200103189 1:18.59 36.26 42.33
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Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
6/9/2013 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Renske Dalm Tempo Valkenswaard 1:45.10 200301336 1:37.57 43.43 54.14
2. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 1:43.99 200302092 1:39.19 48.23 50.96
3. Lieke Bastiaansen Z&Pc Dio 1:41.27 200301368 1:42.16 48.67 53.49
4. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:43.94 200301690 1:43.13 49.78 53.35
5. Roos Kalberg Arethusa 1:54.49 200300702 1:45.19 49.83 55.36
6. Evy Bosmans ZWK Merlet 1:43.13 200300626 1:45.97 49.35 56.62
7. Quinty de Jong Zvdo'74 1:51.02 200300430 1:46.21 48.84 57.37
8. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:58.79 200301334 1:47.76 51.54 56.22

Back-up
9. Gabriela Topfer Psv 1:53.37 200301764 1:49.45 52.26 57.19

10. Ronica Lolo Psv 1:55.29 200301762 1:50.72 50.62 1:00.10
11. Lieke Smeets Psv 1:50.59 200301306 1:52.46 53.83 58.63
12. Sophie Albers Arethusa 1:49.44 200300990 1:52.59 53.58 59.01
13. Kyara Damen Psv 1:53.96 200300138 1:52.61 52.28 1:00.33
14. Sanne Teeuwsen Arethusa 1:56.54 200300992 1:52.82 55.21 57.61

Back-up
15. Lizze Martens Sbc 2000 1:57.02 200301300 1:58.06 56.20 1:01.86

Back-up
16. Fanny Kieboom TRB-Res 1:56.78 200301278 2:00.14 56.52 1:03.62
17. Abbygail van den Berg Hieronymus 1:57.28 200301850 2:00.23 55.80 1:04.43
18. Lola Hengst ZWK Merlet 1:53.99 200300236 2:00.91 55.12 1:05.79

Back-up

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
6/9/2013 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luka Bouwman Psv 1:35.74 200201119 1:30.59 43.14 47.45
2. Timo Spaans Z&Pc Dio 1:33.43 200201087 1:31.19 43.16 48.03
3. Bobby van Dijk Dbd 1:36.38 200200153 1:33.61 43.83 49.78
4. Jarno Koster ZWK Merlet 1:36.08 200200637 1:34.65 44.53 50.12
5. Bram Zwetsloot Njord 1:43.65 200202117 1:38.92 46.12 52.80
6. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:43.86 200202079 1:39.99 46.30 53.69
7. Devin Servais Dommelbaarzen 1:45.63 200202285 1:46.03 51.10 54.93
8. Karel Lohmeijer Njord 1:48.76 200201767 1:46.45 50.93 55.52
9. Paul Lohmeijer Njord 1:51.10 200201769 1:47.05 52.11 54.94

10. IJsbrand Buijnsters Z&Pc Dio 1:48.99 200200375 1:49.01 51.85 57.16
11. Thomas van Beers Psv 1:52.23 200202021 1:49.63 53.24 56.39
12. Timo Koreman zv De Vennen 1:52.97 200200147 1:50.66 52.27 58.39

Hand
13. Ananye Achintye Psv 1:51.99 200202349 1:51.34 52.82 58.52
14. Sip Beckmann Psv 1:53.99 200202019 1:52.03 51.77 1:00.26
15. Roel Janssen Argo 1:55.31 200201605 1:52.86 54.57 58.29
NG Justin Slootweg Sbc 2000 1:45.77 200201407
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KSF 2013
Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
6/9/2013 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luka de Neef Hieronymus 1:38.20 200401824 1:30.99 44.01 46.98
2. Sanne Lukken ZPK Budel 1:41.16 200400030 1:31.89 42.59 49.30
3. Robbin van Pinxteren De Treffers 1:43.80 200400262 1:41.21 48.10 53.11

Back-up
4. Anne Theunissen Dommelbaarzen 1:51.56 200401082 1:41.54 47.12 54.42
5. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 1:51.96 200400766 1:42.94 51.55 51.39
6. Iris van der Aa Zegenwerp 1:47.10 200400378 1:44.00 49.61 54.39
7. Mirthe Dahler Argo 1:49.96 200401850 1:44.10 50.75 53.35
8. Senna Groos Dommelbaarzen 2:00.03 200401084 1:49.89 56.16 53.73
9. Sanne Peters Argo 2:01.76 200401112 1:51.04 55.02 56.02

10. Anique Fliervoet De Treffers 1:59.08 200400498 1:52.28 56.77 55.51
11. Eline Pasmans Zeester Meerval 1:57.95 200400410 1:53.72 55.44 58.28
12. Ghislaine Lisitano Njord 1:57.54 200500082 1:56.60 48.24 1:08.36
13. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 2:34.34 200400534 2:17.61 1:08.24 1:09.37
DIS Dieuwertje van den Heuvel Arethusa 2:06.97 200400098

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Anastasia Matyjek Arethusa 1:55.43 200500044

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Daniek van den Bos Hieronymus 1:47.12 200400242

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
6/9/2013 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels Rooyakkers Argo 1:29.28 200300985 1:25.39 39.95 45.44
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:30.07 200300555 1:29.49 42.73 46.76
3. Luuk van Rooij Psv 1:39.47 200400581 1:29.56 42.17 47.39
4. Lucas Peters Psv 1:34.92 200301325 1:29.64 41.23 48.41
5. Nils Mulder Sbc 2000 1:34.06 200300049 1:30.83 42.78 48.05
6. Thijn Damen TRB-Res 1:42.91 200300973 1:37.89 45.33 52.56
7. Jens Doomen TRB-Res 1:48.47 200300677 1:41.25 49.46 51.79
8. Twan Bertens TRB-Res 1:53.20 200301405 1:43.47 50.63 52.84
9. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:52.10 200301353 1:45.20 52.27 52.93

10. Koen Lockefeir Hieronymus 1:55.26 200302243 1:45.63 52.69 52.94
11. Ricardo Jansen Arethusa 1:45.34 200301055 1:45.95 49.06 56.89
12. Freek Gabriels TRB-Res 1:48.30 200301407 1:47.06 53.30 53.76
13. Bram Jonkers TRB-Res 1:48.19 200301879 1:49.34 54.92 54.42
14. Jelt van Aarle Argo 2:03.66 200301023 1:50.92 54.83 56.09
DIS Dielis Kerkhof Dommelbaarzen 2:01.18 200301593

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Koen Iriks Hieronymus 1:34.23 200300261

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG Pieter Wisse Dommelbaarzen 1:49.60 200400779
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Oss, 8/ - 9/6/2013

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
6/9/2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Paulusse Sbc 2000 5:43.73 200200834 5:40.49
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.40 43.17 250m: 3:29.61 44.38 350m: 4:58.08 44.10

100m: 1:18.23 41.65 200m: 2:45.23 43.83 300m: 4:13.98 44.37 400m: 5:40.49 42.41

2. Roos Englebert Hieronymus 5:59.14 200200606 5:44.45
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.58 44.53 250m: 3:35.59 45.14 350m: 5:04.27 45.01

100m: 1:21.05 43.09 200m: 2:50.45 44.87 300m: 4:19.26 43.67 400m: 5:44.45 40.18

3. Tessa Loos Hieronymus 5:52.51 200200608 5:50.83
50m: 37.90 37.90 150m: 2:04.40 43.40 250m: 3:34.80 45.44 350m: 5:07.25 46.50

100m: 1:21.00 43.10 200m: 2:49.36 44.96 300m: 4:20.75 45.95 400m: 5:50.83 43.58

4. Famke Slabbers Arethusa 6:34.30 200200100 5:54.82
50m: 39.25 39.25 150m: 2:09.90 46.65 250m: 3:41.78 46.24 350m: 5:14.00 46.53

100m: 1:23.25 44.00 200m: 2:55.54 45.64 300m: 4:27.47 45.69 400m: 5:54.82 40.82

5. Hannah Franssen Psv 6:30.96 200202646 5:55.49
50m: 39.77 39.77 150m: 2:08.24 44.87 250m: 3:39.44 45.62 350m: 5:11.61 46.29

100m: 1:23.37 43.60 200m: 2:53.82 45.58 300m: 4:25.32 45.88 400m: 5:55.49 43.88

6. Denise van der Burgt Zeester Meerval 6:22.73 200201812 5:55.76
50m: 41.71 41.71 150m: 2:15.06 46.19 250m: 3:46.64 45.48 350m: 5:15.87 44.51

100m: 1:28.87 47.16 200m: 3:01.16 46.10 300m: 4:31.36 44.72 400m: 5:55.76 39.89

7. Kemi van de Wetering Arethusa 6:15.14 200201456 6:00.55
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.82 45.32 250m: 3:39.99 47.18 350m: 5:14.79 47.74

100m: 1:21.50 43.34 200m: 2:52.81 45.99 300m: 4:27.05 47.06 400m: 6:00.55 45.76

8. Isa van der Meijden Psv 6:24.43 200201980 6:02.43
50m: 39.62 39.62 150m: 2:11.78 47.34 250m: 3:47.25 47.82 350m: 5:21.11 46.63

100m: 1:24.44 44.82 200m: 2:59.43 47.65 300m: 4:34.48 47.23 400m: 6:02.43 41.32

9. Julia Vos Sbc 2000 6:13.10 200202792 6:11.87
50m: 41.23 41.23 150m: 2:15.08 47.31 250m: 3:50.65 48.07 350m: 5:27.73 48.33

100m: 1:27.77 46.54 200m: 3:02.58 47.50 300m: 4:39.40 48.75 400m: 6:11.87 44.14

10. Britt Boogaart De Krabben 6:47.81 200203756 6:14.80
50m: 40.64 40.64 150m: 2:13.97 47.53 250m: 3:52.76 49.76 350m: 5:31.87 50.19

100m: 1:26.44 45.80 200m: 3:03.00 49.03 300m: 4:41.68 48.92 400m: 6:14.80 42.93

11. Meike Simons Psv 6:31.68 200201184 6:14.81
50m: 40.23 40.23 150m: 2:14.23 47.42 250m: 3:50.11 48.43 350m: 5:25.90 47.69

100m: 1:26.81 46.58 200m: 3:01.68 47.45 300m: 4:38.21 48.10 400m: 6:14.81 48.91

12. Lisa Lukken ZPK Budel 6:38.82 200200190 6:16.71
50m: 40.69 40.69 150m: 2:15.84 48.49 250m: 3:54.92 49.34 350m: 5:32.94 48.97

100m: 1:27.35 46.66 200m: 3:05.58 49.74 300m: 4:43.97 49.05 400m: 6:16.71 43.77

13. Ashley Stevens Z&PV Nuenen 6:22.13 200202120 6:19.83
50m: 41.21 41.21 150m: 2:16.26 48.61 250m: 3:55.64 49.80 350m: 5:34.75 49.52

100m: 1:27.65 46.44 200m: 3:05.84 49.58 300m: 4:45.23 49.59 400m: 6:19.83 45.08

14. Isa van Doorn Argo 6:49.25 200203782 6:22.41
50m: 41.85 41.85 150m: 2:18.40 50.24 250m: 3:57.24 50.30 350m: 5:36.24 48.58

100m: 1:28.16 46.31 200m: 3:06.94 48.54 300m: 4:47.66 50.42 400m: 6:22.41 46.17

15. Alex Schouten Argo 6:18.59 200202600 6:25.69
50m: 40.60 40.60 150m: 2:18.16 49.14 250m: 3:59.28 51.30 350m: 5:38.87 49.99

100m: 1:29.02 48.42 200m: 3:07.98 49.82 300m: 4:48.88 49.60 400m: 6:25.69 46.82

16. Isabel Peters Dommelbaarzen 6:44.74 200201782 6:26.27
Back-up

50m: 41.13 41.13 150m: 2:18.19 49.68 250m: 3:57.59 49.77 350m: 5:36.37 49.18
100m: 1:28.51 47.38 200m: 3:07.82 49.63 300m: 4:47.19 49.60 400m: 6:26.27 49.90

17. Marit Westerlaken Zvdo'74 6:39.01 200200156 6:37.65
50m: 48.82 48.82 150m: 2:31.27 50.24 250m: 4:09.72 49.33 350m: 5:53.04 51.26

100m: 1:41.03 52.21 200m: 3:20.39 49.12 300m: 5:01.78 52.06 400m: 6:37.65 44.61

18. Aniqa Suk Sbc 2000 6:50.65 200200836 7:00.74
50m: 43.55 43.55 150m: 2:29.54 53.46 250m: 4:19.26 55.06 350m: 6:07.96 54.18

100m: 1:36.08 52.53 200m: 3:24.20 54.66 300m: 5:13.78 54.52 400m: 7:00.74 52.78
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Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
6/9/2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Pim Verdaasdonk Sbc 2000 2:42.11 200100621 2:39.31 35.60 40.91 46.87 35.93
2. Rick Bulman Hieronymus 2:41.71 200101899 2:41.46 35.83 43.69 46.72 35.22
3. Jan-Willem Topfer Psv 2:51.78 200101825 2:49.33 36.99 46.05 48.70 37.59
4. Tygo van Empel Arethusa 2:55.28 200100541 2:50.01 37.23 43.22 54.02 35.54
5. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 2:57.86 200100029 2:56.44 38.54 44.32 53.14 40.44
6. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 3:03.26 200102805 2:58.36 40.08 47.72 53.42 37.14
7. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 3:03.62 200101697 2:58.93 43.74 46.22 50.05 38.92
8. Fabian Velasquez Garcia TRB-Res 3:16.42 200103917 3:07.51 42.79 48.68 51.85 44.19
9. Marijn van Keulen AquAmigos 3:06.99 200101855 3:07.61 43.29 47.36 57.70 39.26

10. Abel Jansen TRB-Res 3:07.51 200101921 3:08.09 40.81 48.02 56.36 42.90
11. Lars Kammers Hieronymus 3:12.10 200100497 3:12.87 44.06 48.48 57.80 42.53
12. Luc van Drunen AquAmigos 3:18.15 200103215 3:13.37 46.51 47.71 59.99 39.16
13. Steyn Nieuwstad Hieronymus 3:16.08 200102641 3:14.66 48.32 50.01 56.22 40.11
14. Julian van de Rhee Sbc 2000 3:26.52 200103971 3:17.62 47.31 48.78 56.51 45.02
15. Lars Diesch Argo 3:22.94 200103189 3:20.34 44.85 52.58 56.21 46.70
16. Laurens te Booy Dommelbaarzen 3:34.65 200101867 3:27.39 47.43 52.40 1:00.31 47.25
17. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 3:44.39 200102269 3:27.63 48.52 49.80 1:01.82 47.49
18. Stijn Bertens TRB-Res 3:42.80 200103425 3:30.48 51.43 52.63 1:00.75 45.67
19. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 3:44.28 200102465 3:44.10 52.26 57.97 1:04.73 49.14
NG Xander v.d. Plas Psv 2:58.56 200101029


